
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2

ПРИКАЗ

22.09.2022 г. №110-о/д
г. Невинномысск

Об подведении итогов школьного этапа Всероссийской олимпиады 
школьников по русскому языку в 2022-2023 учебном году

В соответствии с с приказом управления администрации города 
Невинномысска от 10.08.2022г. № 278 о\д « Об утверждении графика 
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2022\2023 году»,в 
целях формирования и поощрения интеллектуальной активности 
обучающихся 
приказываю:

1 .Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады 
школьников 2022\2023 учебного года:

- по биологии (приложение 1);
2 .3аместителю директора по УВР Питько М.В. довести данный приказ 

до сведения всех участников школьного этапа всероссийской олимпиады 
школьников 2022\2023 учебного года.

3 . Савельевой С.А. разместить данный приказ на официальном сайте 
МБОУСОШ№2 города Невинномысска.

4 .Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

М.А. Маланин














